
 

 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Николаевского муниципального района 
Волгоградской области 

 

 
 от    24.06.2024         №   53 
 
 
 О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» от 13.10.2022 г.   № 58 

              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

письмом Прокуратуры Николаевского муниципального района от 14.06.2024 № 7-33-

2024, руководствуясь Уставом Солодушинского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области, 

 п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Внести следующие изменения в административный регламент:  

Постановление администрации Солодушинского сельского поселения № 58 от 

13.10.2022г Об утверждении Административного регламента исполнения 

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  
1.1.  п. 5.4. Регламента изложить в следующей редакции:  

« в обращении гражданин в обязательном порядке указывает свои фамилию, имя, отчество 

(последнее – при наличии), а также указывает адрес электронной почты либо использует 

адрес (уникальный индентификатор) личного кабинета на Едином портале, по которым 

должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Солодушинского  

сельского поселения      Е. В. Токарева 

Копия верна 

Глава Солодушинского  

сельского поселения      Е. В. Токарева 

 

 


